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Milestone Medical uzyskała zgodę na sprzedaż systemów dozowania znieczulenia zewnątrzoponowego 

i iniekcji dostawowych w Australii 
 
LIVINGSTON, NJ, 4 kwietnia 2017 -- Milestone Medical, Inc. (WAR:MMD), ogłosiła, że uzyskała zgodę na 
sprzedaż systemów dozowania znieczulenia zewnątrzoponowego i iniekcji dostawowych oraz końcówek 
wymiennych w Australii. 
 
Technologia dynamicznego wykrywania ciśnienia (ang. Dynamic Pressure Sensing® - DPS)  zastosowana w 
systemie do wykonywania znieczuleń zewnątrzoponowych CompuFlo® umożliwia dokładne i skuteczne 
umiejscowienie obszaru iniekcji tj. przestrzeni zewnątrzoponowej kręgosłupa poprzez wykrywanie różnicy 
ciśnienia pomiędzy więzadłami żółtymi a tkanką okołowięzadłową. Precyzyjna kontrola ciśnienia 
wewnątrztkankowego zwiększa bezpieczeństwo terapii poprzez zmniejszenie ryzyka wystąpienia komplikacji 
pooperacyjnych i uszkodzenia tkanek w porównaniu do tradycyjnych i subiektywnych metod z wykorzystaniem 
strzykawki. Technologia DPS wykorzystywana będzie również w systemach iniekcji dostawowych do 
wykonywania precyzyjnych wstrzyknięć do przestrzeni stawowej przy pomocy sterowanego komputerowo 
urządzenia wśród pacjentów cierpiących na zapalenie stawów. System iniekcji dostawowych CompuFlo® 
umożliwia dokładne dozowanie leku, precyzyjne umiejscowanie miejsca wstrzyknięcia oraz zmniejszenie 
dyskomfortu pacjentów związanego ze zmianą położenia igły w ciele pacjenta. 
 
Leonard Osser, Prezes Zarządu i Dyrektor Generalny Milestone Medical, komentuje, “Bardzo miło nam ogłosić 
otrzymanie zgody na sprzedaż systemów dozowania znieczulenia zewnątrzoponowego i iniekcji dostawowych 
oraz końcówek wymiennych w Australii. Uważamy, że Australia jest obiecującym rynkiem dla naszych 
medycznych systemów dozowania leków. Szacujemy, że około 1,8 milionów pacjentów cierpi na zapalenie 
stawów i co roku w Australii rodzi się 300 tys. dzieci. Wierzymy, że nasze urządzenia oparte na technologii 
CompuFlo® całkowicie zmienią sposób podawania znieczulenia zewnątrzoponowego i iniekcji dostawowych 
poprzez zwiększenie bezpieczeństwa i zmniejszenie bólu pacjentów podczas wykonywania zabiegów.” 
 
O Milestone Medical Inc. 
Firma Milestone Medical, Inc. opracowała sterowane komputerowo, bezbolesne medyczne systemy dozowania 
znieczulenia zewnątrzoponowego oraz iniekcji dostawowych oparte na opatentowanej technologii firmy 
Milestone Scientific Inc. Opracowanie systemu dozowania znieczulenia zewnątrzoponowego oraz systemu 
iniekcji dostawowych zostało zakończone. Obecnie firma oczekuje na wydanie zezwolenia na wprowadzenie 
na rynek obu systemów na terenie Stanów Zjednoczonych. Spółka otrzymała znak CE i pozwolenie na 
sprzedaż obu systemów w Unii Europejskiej. Więcej informacji na stronie:  www.medicalmilestone.com. 
 

# # # 

mailto:mmd@crescendo-ir.com
http://www.milestonescientific.com/
http://www.medicalmilestone.com/

